СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕРАГОЗЕЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 апреля 2019 года  №5

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнерагозецкого сельсовета Советского района  Курской области от 27 июня 2016 года       №15

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 12 октября 2015 г. N 1089"О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 9 января 2014 г. N 10", Собрание депутатов Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области  решило:
[bookmark: sub_1]1.Внести в решение Собрания депутатов Верхнерагозецкого сельсовета  Советского района от 27.06.2016 года №15 следующее изменение:
-Порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации дополнить п.13.1. следующего содержания:
[bookmark: sub_2]«13.1.В случае если в отношении подарка, изготовленного из драгоценных металлов и (или) драгоценных камней, не поступило от лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих заявление, указанное в пункте 12 настоящего  Положения, либо в случае отказа указанных лиц от выкупа такого подарка подарок, изготовленный из драгоценных металлов и (или) драгоценных камней, подлежит передаче Администрацией Верхнерагозецкого сельсовета Советского района в федеральное казенное учреждение "Государственное учреждение по формированию Государственного фонда драгоценных металлов и драгоценных камней Российской Федерации, хранению, отпуску и использованию драгоценных металлов и драгоценных камней (Гохран России) при Министерстве финансов Российской Федерации" для зачисления в Государственный фонд драгоценных металлов и драгоценных камней Российской Федерации.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Собрания депутатов
Верхнерагозецкого сельсовета  Советского района                   Г.Н.Белых
Глава Верхнерагозецкого сельсовета
Советского района                                                                Е.В.Сидорова

[bookmark: _GoBack][bookmark: sub_1000]